
No.1221
9/1
2004

主な内容 主な内容 

公表！アイデアメール ………………… 
市職員の給与・定員等 ………………… 
シリーズ合併 …………………………… 
生涯学習おかや ………………………… 
みんなのページ ………………………… 
社協だより ……………………………… 
インフォメーション（おしらせ）……… 

公表！アイデアメール ………………… 
市職員の給与・定員等 ………………… 
シリーズ合併 …………………………… 
生涯学習おかや ………………………… 
みんなのページ ………………………… 
社協だより ……………………………… 
インフォメーション（おしらせ）……… 

２ 
６ 
９ 
12 
16 
18 
22

２ 
６ 
９ 
12 
16 
18 
22


